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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01822507E

2. Data e Regjistrimit 22/06/2020
3. Emri i Subjektit LIGHT BLUE OCEAN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Shijak, godine dy 
kateshe , Nr.Pasurie 162/84, Zona Kadastrale 2574. 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe komercializim i artikujve te veshjeve dhe 

aksesoreve, te kepuceve dhe te produkteve kozmetike, te 
syzeve, si edhe te produkteve te stolive, orave dhe 
bizhuterive. 
ROCCO TERRA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2020                Deri: 18/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LAB DESIGN S.R.L
               Para: 2.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LIGHT BLUE OCEAN COMPANY
E-Mail: roccoterra969@yahoo.it  
Telefon: 00393332868370  
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Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-526716-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629110-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC81B036-167C-4E2C-ADDA-2D27E9E24602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C756B-38B7-4C4E-8B4F-C38869B241CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D850FBF-B5D3-4602-8097-1199ABA79F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E8C36D-32D9-4213-9BEE-36E511687CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDC5EF-258D-45BF-8BE3-9A22BAED4D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014F6BD-89FD-404E-95F1-9DE82D373D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA0455C-A15E-440B-AF41-A78BA52AEA60

